Et an si hoc non fiat, majoratus vitietur? Molin. dict. cap. 1. n. 27. & cap. 1. n. 24. & 34.

Et quid si ut alter fiat, facultate Regia caveatur? Molin. dict. cap. 1. à n. 14.

Et an relinquere debeat, si divites sint aliunde? Molin. dict. cap. 1. n. 23. & seg. Tiraquel. de jur. Primog. quest. 75.

Et an ascendentibus suis? Molin. dict. c. 1. n. 29. Et

Et quid si res relicta evincantur? Molin. dict. lib. 2. cap. 15. n. 35.

Et an si frater d'ferat maritare sororem, & dotem dare? Ric. p. 4. collect. 754.

Et an datum ex majoratu pro dote, ad illum redeat, soluto matrimonio sine filiis? Rojas de Incompat. 5. p. cap. 6. n. 103. & 151.

Et an dotem dare, & quibus debeat? Tiraquel. de jure Primog. quest. 61. & seg. Giurba observat. 28. ubi de filiarum paraggio.

Et an his qui dotare teneatur, de dotium securitate caveere debeat? Castillo tom. 6. controu. cap. 146.

Et an in dotem dari possit ab obligato, unus ex pluribus majoratibus? Giurba observat. 36.

Et an pro dotis, & arrharum securitate? Roder. Suarez in l. Quoniam, in declarat. legis Regni, limitat. 2. n. 11.

Et an inventarium conficere teneatur, & ob illud non confectum, in litem jurari possit; & quid si ab institutore remittatur? Molin. de Primog. lib. 1. cap. 28. P. Molin. de just. tract. 2. disput. 646.

Et an rationem reddere? Molin. dict. cap. 28. n. 7. vers. In secunda.

Et an sequenti successori succedere, & quando; & quid si ab institutore remittatur succedendo, & de ea. Molin. de Primog. lib. 1. c. 15. Mieres 4. p. quest. 34. Barbolin. l. 4. à n. 17. de judiciis, Castillo tom. 6. controu. cap. 176. Gom. in l. 40. Taur. n. 78. P. Molin. de just. tract. 2. disp. 619.

Et an instrumentum majoratus successori exhibere, & quando? Molin. de Primog. lib. 3. cap. 14. n. fin. Pareja de instrum. edit. tit. 5. resol. 11.

Et an, & quando ei majoratum in vita restituere? Molin. de Primog. lib. 1. cap. 16.

Et an locatiõni à prædecessore factæ stare? Molin. dict. lib. 1. cap. 21. Castillo tom. 6. controu. cap. 161.

Et an præsentationi, vel electioni officiorum ab eo factæ? Molin. dict. lib. 1. cap. 24. num. 42. & c. 25. n. 5.

Et an futura, vel expectativa, quam dedit? Solorç. in Polit. lib. 3. cap. 7. fol. 293. vers. Y hablando.

Et an, & quomodo pro deteriorationibus à se factis teneatur in majoratu? Molin. de Primog. lib. 1. cap. 27. Castillo de Alim. cap. 45.

Et an pro eis tacta majoratui competat hypothecca? Noguerol alleg. 1. Salg. in Labyr. 2. p. cap. 24. num. 6. & 7. Castillo ubi supra, Add. Molin. lib. 1. cap. 27. n. 1.